71. « Dicunt enim quia per huiusmodi sacerdotes nec crisma confici, nec aeclesia dedicari, nec clericalia iura conferri, nec missarum ullo umquam tempore potuerunt solemniter celebrari. Et tam haec impudenter allegant, ut homo compulerint in tribus plebibus sine conspersione crismatis catecuminos baptizari »: *Die Briefe des Petrus Damiani*, ed. K. REINDEL, in *M.G.H., Die Briefe der deutschen Kaiserzeit*, IV/3, München, 1989, 146, p. 535.

72. « Sed cum Christus proculdubio denominetur a crismate, nil aliud tollunt baptismum nisi Christum qui crismatis subtrahunt sacramentum » (ibidem).

73. « Quod si contempta propria ab alia aeclesia furtive delatum crisma credatur, sicut a quodam scilicet eorum fautore confingitur, ecce quantum ad illos pertinet, in spiritalibus rebus committitur adulterium, et in sacrilegium vertitur sacramentum. Nimirum dum propriae aeclesiae crisma proicitur, et ab aliena clandestinae fraudis ingenio subrogatur » (ibidem).